
UCHWAŁA NR LVI/728/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 559) 
oraz §66 ust.1 Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz.Urz.Woj.Dln. z 2018 r. poz. 4737), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną deklaracją, powołuje się radnego Grzegorza Pacynę w skład Komisji Infrastruktury 
Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§ 2. §2 uchwały Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu działania i składów osobowych otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołuje się Komisję Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego 
w następującym składzie: 

1. Ludwikowski Dawid 

2. Mitek Grzegorz 

3. Laszczyńska Wanda 

4. Sobko Piotr 

5. Wójcik Wojciech 

6. Wojciechowski Jarosław 

7. Bujak Krzysztof 

8. Kopeć Antoni 

9. Pacyna Grzegorz 

- Przedmiotem działania komisji są sprawy: wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, oczyszczalni 
ścieków, zaopatrzenia w energię elektryczną, gaz, zagospodarowania przestrzennego, melioracji 
i gospodarki wodnej, ochrony środowiska i gospodarki rolnej”.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 2835772C-DA46-4461-9DB9-04C128938D36. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną przez radnego deklaracją pracy w Komisji Infrastruktury Technicznej i 

Zagospodarowania Przestrzennego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 2835772C-DA46-4461-9DB9-04C128938D36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 9 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3

	Uzasadnienie



